
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.413-0

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  349,69 +

01/03/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001426 7.925,32 - 7.575,63 -

01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 2.783,04 - 10.358,67 -

01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 4.450,00 - 14.808,67 -

01/03/2021 CRED RESGATE LCI 000000 3.800,00 + 11.008,67 -

01/03/2021 CRED RESGATE LCI 000000 7.200,00 + 3.808,67 -

01/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160825 7.925,32 + 4.116,65 +

01/03/2021 EST CREDITO RESGATE LCI 000000 3.800,00 - 316,65 +

01/03/2021 EST CREDITO RESGATE LCI 000000 7.200,00 - 6.883,35 -

02/03/2021 RESGATE FUNDOS 000095 6.883,35 + 0,00 +

03/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001427 1.140,00 - 1.140,00 -

03/03/2021 PAGAMENTO FGTS 391616 1.341,69 - 2.481,69 -

03/03/2021 DEBITO RESCISAO 393698 4.597,00 - 7.078,69 -

03/03/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 393766 3.636,00 - 10.714,69 -

03/03/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 011365 241.071,00 + 230.356,31 +

03/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160723 12.000,00 + 242.356,31 +

04/03/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 122908 100.000,00 - 142.356,31 +

04/03/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160746 142.356,31 - 0,00 +

05/03/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 100790 22.999,00 - 22.999,00 -

05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 392117 32,64 - 23.031,64 -

05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 394809 10.883,40 - 33.915,04 -

05/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 750413 270,00 - 34.185,04 -

05/03/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 750651 697,84 - 34.882,88 -

05/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160830 50.000,00 + 15.117,12 +

08/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001429 450,00 - 14.667,12 +

09/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001428 6.795,80 - 7.871,32 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 416257 45,00 - 7.826,32 +

10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 416335 408,02 - 7.418,30 +

10/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 416449 86,40 - 7.331,90 +

Extrato
Data:  11/06/2021

Hora:  15:48:54



10/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 417146 192,32 - 7.139,58 +

11/03/2021 PAGAMENTO NET 805520 152,81 - 6.986,77 +

11/03/2021 PAGAMENTO NET 805540 126,73 - 6.860,04 +

11/03/2021 PAGAMENTO CAESB 805889 481,74 - 6.378,30 +

12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001481 19.326,00 - 12.947,70 -

12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001482 16.500,00 - 29.447,70 -

12/03/2021 RESGATE FUNDOS 000131 29.447,70 + 0,00 +

15/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 392608 1.025,44 - 1.025,44 -

15/03/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 392726 78,19 - 1.103,63 -

15/03/2021 PAGAMENTO GPS 392796 11.359,16 - 12.462,79 -

15/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160754 13.000,00 + 537,21 +

16/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001483 5.505,00 - 4.967,79 -

16/03/2021 RESGATE FUNDOS 000129 4.967,79 + 0,00 +

17/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 122198 67,20 - 67,20 -

17/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 804853 30,00 - 97,20 -

17/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160704 100,00 + 2,80 +

19/03/2021 PAGAMENTO GPS 484398 8.119,80 - 8.117,00 -

19/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160756 8.500,00 + 383,00 +

24/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001484 665,00 - 282,00 -

24/03/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 625001 1.391,23 - 1.673,23 -

24/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160711 2.000,00 + 326,77 +

25/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001485 38.400,00 - 38.073,23 -

25/03/2021 RESGATE FUNDOS 000195 38.073,23 + 0,00 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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